
 

Zarządzenie Nr 20/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 11 września 

2024 r. w sprawie ustalenia form zajęć dydaktycznych i maksymalnej liczebności grup 

studenckich oraz warunków uruchamiania kształcenia w ramach specjalności lub grup zajęć 

specjalizacyjnych w Akademii Tarnowskiej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 95/2024 r. w sprawie w sprawie ustalenia form zajęć dydaktycznych i maksymalnej 

liczebności grup studenckich oraz warunków uruchamiania kształcenia w ramach specjalności lub grup 

zajęć specjalizacyjnych w Akademii Tarnowskiej, zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Wprowadza się następujące formy zajęć, określając maksymalne liczebności grup studenckich:  

Nazwa formy zajęć [skrót] Maksymalna liczebność grupy 

studenckiej 

wykład [W] brak limitu 

zajęcia terenowe [ZT] 35 osób 

ćwiczenia audytoryjne [Ć] 30 osób (+10%) 

ćwiczenia praktyczne [ĆP], lektorat [L] 25 osób 

seminarium dyplomowe [S]  
10 osób (+20%), w ostatnim semestrze 

studiów dopuszcza się 5 osób 

laboratorium informatyczne [LI],  

zajęcia z technologii informacyjnych [ZTI], 

ćwiczenia projektowe [P], zajęcia seminaryjne [ZS] 

18 osób (+10%) 

ćwiczenia laboratoryjne [LO], ćwiczenia 

specjalistyczne (artystyczne/projektowe) [ĆAP], 

ćwiczenia specjalistyczne (sportowe) [ĆS] 

15 osób 

ćwiczenia specjalistyczne (fizjoterapeutyczne) [ĆF], 

ćwiczenia specjalistyczne (laboratoryjne) [ĆL], 

ćwiczenia specjalistyczne (terenowe) [ĆT] 

12 osób 

pracownia dyplomowa [PD] 5 osób  

ćwiczenia specjalistyczne (medyczne) [ĆM], 

ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne) [ĆK]  

zajęcia praktyczne [ZP] 

–  10 osób na kierunku lekarskim, 

– 8 osób lub mniej  

(zgodnie z obowiązującą uchwałą 

KRASzPiP lub standardem kształcenia) 

praktyka zawodowa [PR] 

− liczebność dostosowana do potrzeb 

realizacji praktyk, 

− 12 osób dla praktyki śródrocznej na 

kierunku pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna 

samokształcenie [SK] brak limitu 

 

  § 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

  § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


